Директору  МКОУ СОШ №3

Я.С.Голубкову

родителя (законного представителя)

_______________________________,
                                                                                           ФИО

проживающего по адресу:

_______________________________

Тел._______________________________

Адрес эл/почты________________________

заявление.

 Прошу принять моего  ребенка _________________________________________________,
Ф.И.О. ребенка

проживающего по адресу: ______________________________________________________

Дата рождения _______________________ место рождения ___________________________

______________________________________________________________________________

в _____ класс  вашей школы по ____________________________________ форме обучения.

Сведения о родителях (законных представителях)

Мать__________________________________________________________________________

Отец _________________________________________________________________________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного права

приема ______________________________________________________________________

Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе

(при наличии заключения ЦПМПК, устанавливающего статус ребенка с ОВЗ , ребенка

инвалида)_____________________________________________________________________

Ознакомлен с лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации Учреждения, Уставом Учреждения,

правилами поведения в Учреждении и другими документами, регламентирующими

деятельность образовательного учреждения.

Ответственность за жизнь ребѐнка и безопасность в пути в школу и обратно беру на

себя.

       _________________________________
        Подпись заявителя

 Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных

моего ребѐнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано в соответствии с

действующим законодательством РФ.

_______________________________
Подпись заявителя

Дата подачи заявления______________

_____________________________________________________________________
         ФИО заявителя                       Подпись заявителя